

# BITVA HAR ORDET

## Peter Jørgensen og Poul Thøgersen BITVA-golfmestre

Trods regn og blæst afviklede Brancheforeningen for Industriel Teknik, Værktøj & Automation, BITVA, sit golfmesterskab 2021 i august måned med godt humør og kollegialt samvær på Vestfyns Golfklubs bane.

Af John Steinfeldt-Jensen

Det siges, at 'Fyn er fin', og det passer fint med både lokaliteten og afviklingen af årets BITVA-mesterskab i golf, der blev spillet på Vestfyns Golfklubs bane den 27. august.

For de, der ikke kan huske, hvordan vejret var på denne dag, kan det oplyses, der vedvarende regn og kraftige regnbyger blandet med kraftig vind – hele dagen. Ikke de bedste betingelser til at afvikle en golfturnering, hvilket da også kunne aflæses af de scores, der blev opnået.

Bortset fra vejret, var alt andet dog planlagt godt af de to arrangører Ole Kobberholm, Parker Hannifin og Per O. Rasmussen, HJS Værktøj A/S, bistået af personalet hos Vestfyns Golfklub.

Vestfyns Golfklub er en af Fyns smukkeste golfbaner. Banens 18 huller er anlagt med den danske bøgeskov og de idylliske, fynske marker

som fantastiske kulisser. På flere af banens huller går man helt alene – omgivet af den grønne natur og det rige dyreliv. Banens arkitekt Anders Amilon har fra klubbens start i 1970 dygtigt udnyttet terrænets mange muligheder, hvilket for gæstende golfspillere betyder, at de mange 'doglegs' kan give uforudsete problemer – hvilket de gjorde for mange af BITVA-spillerne.

Arrangementet indeholdt traditionelt to turneringer: en for medlemmer, der ikke har spillet golf og en for medlemmer med DGU-kort.

Resultatet af turneringen for medlemmer uden golferfaring blev, at Poul Thøgersen, Junget A/S blev BITVA-mester med Robert Bech Petersen, Granzow A/S på 2.-pladsen.

Vinder af turneringen for golfspillere med 32 Stableford-points, og dermed BITVA golfmester 2021, blev Peter Jørgensen fra OSG Scandinavia A/S. På



BITVA golfmester 2021 Peter Jørgensen, OSG Scandinavia A/S, t.h., fik overrakt mesterpokalen samt gode præmier af arrangørerne Ole Kobberholm, Parker Hannifin (t.v.), og Per O. Rasmussen, HJS Værktøj A/S (i midten).

de tre næste pladser, ligeledes med 32 Stableford-points men med højere handicaps, kom Torstein Dam, Metal Work Danmark A/S, Steen Kruse, IMI Precision Engineering og Steen Klokker, Makita Elværktøj Danmark.

Henrik Spang Rasmussen, HJS Værktøj A/S, havde dagens længste drive på hul 11 på ikke mindre end 270 m, Torstein Dam, Metal Work Danmark A/S, var tættest på hullet i første slag på hul 1 og Michael Suhr, Vargus Scandinavia A/S var tættest på hullet i første slag på hul 14.

De to vindere modtog under den ef-

terfølgende frokost hver deres vandrepokal, som symbol på deres værdighed. Alle de nævnte fik endvidere flotte præmier, doneret af BITVA-medlemsvirksomheder og -samarbejdspartnere.

Der var ros til arrangørerne, som på deres side også takkede de fremmødte deltagere for godt humør, samtidig med, at de håbede og ønskede, at flere BITVA-medlemmer ville deltage i næste års turnering, som traditionen tro afholdes den sidste fredag i august måned – igen på Fyn.

### Mød BITVA i Herning

BITVA er også repræsenteret i hi-messekomitéen, med henholdsvis BITVA-næstformand, direktør Frands Ellersgaard, Lind-Larsen A/S, og BITVA-bestyrelsesmedlem, direktør Ole Krabbe, AVN Gruppen A/S.

På messen i Herning, den 5. til 7. oktober kan man finde BITVA-standen i Hal M, hvor der på førstedagen også holdes Happy Hour klokken 15 til messelukketid.



Poul Thøgersen, Junget A/S (t.v.), fik pokalen som BITVA-mester 2021 som vinder af turneringen for medlemmer uden golferfaring. Præmieoverrækkelse ved Ole Kobberholm og Per O. Rasmussen.



I nogle af de få minutter, hvor det ikke regnede, hyggede nogle af golfspillere sig med drinks på terrassen med udsigt til Vestfyns Golfklubs smukke bane.